



## Câmara Municipal de Baturité

Tv. Cicero Segundo da Costa, Centro - N° 1215 - Baturité-CE

Cnpj : 07.335.979/0001-06

### INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01120003 - DATA: 01/12/2025 - VALOR: R\$ 1.316,22**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CMB	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CAMARA MUNICIPAL
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CAMARA MUNICIPAL	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.001 - GERENCIAMENTO DAS ATIVIDADES LEGISLATIVA S
<b>NÚMERO LICITAÇÃO</b> 1.20250320/0003: 14/11/2025	<b>MODALIDADE LICITAÇÃO</b> MENOR PREÇO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO	
<b>FUNÇÃO</b> 01 - LEGISLATIVA	
<b>SUB-FUNÇÃO</b> 031 - AÇÃO LEGISLATIVA	
<b>FORNECEDOR</b> 60.246.198/0001-10 - J. ERIVAM BRANDAO JUNIOR LTDA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DIVERSOS, TAIS COMO: (COPOS, PAPEL HIGIENICO, ALCOOL, SACO DE LIXO E DESINFETANTE) DESTINADOS PARA AS DEMANDAS DESTA CASA LEGISLATIVA.	

### MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
16/12/2025	LIQUIDAÇÃO	2	2025	1.316,22

### ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
144017	PAPEL HIGIÊNICO C/4	9.00	7,00	63,00
144326	DESINFETANTE 2L	18.00	6,50	117,00
144847	ALCOOL ETÍLICO HIDRATADO 70	12.00	10,00	120,00
145334	SACO DE LIXO PRETO 100L PCT 100.	30.00	24,00	720,00
219267	COPO DESCARTAVEL 80ML	18.00	4,89	88,02
219279	COPO DESCARTAVEL 150ML	33.00	5,30	174,90
219344	GUARDANAPO	9.00	3,70	33,30

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 1.316,22</b>
---------------------	------------------------

### MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA	ETAPA	NÚMERO PAGAMENTO	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
19/12/2025	PAGAMENTO	19120007	2025	1.316,22

<b>Quantidade:1</b>	<b>Total: 1.316,22</b>
---------------------	------------------------

